



1. Cable y ficha
2. Pasa cordón
3. Prensa cable
4. Tornillo SE2,9x12
5. Terminal
6. Etiqueta logo
7. Capacitor
8. Gatillo interruptor
9. Resorte
10. Actuador frontal
11. Interruptor
12. Palanca del interruptor
13. Carcasa izquierda
14. Amortiguador de goma
15. Carcasa derecha
16. Resorte actuador
17. Actuador delantero
18. Tornillo ST3,8x16
19. 1 Empuñadura frontal (superior)
19. 2 Gatillo frontal
19. 3 Empuñadura superior
19. 4 Tornillo ST2,9x12
20. Escudo protector
21. Tornillo ST3,9x12
22. 1Anillo elástico
22. 2Rodamiento 6000 2Z
22. 3Arandela
22. 4Engranaje
22. 5Arandela
22. 6Rodamiento 1600 2Z
22. 7Chaveta medialuna C4x7
22. 8Exéntrico
23. Etiqueta
24. Conjunto de cuchilla
25. Funda de la cuchilla PVC
26. Tornillo hexagonal M5x10
27. Arandela elástica 5
28. Tuerca cuadrada M5
29. –
30. Rotor
31. Rodamiento 607 2Z
32. Anillo de goma O 16x2,65
33. Estator 220V
34. Escobilla de carbón
35. Porta carbón bronce
36. Porta carbón Aislante
37. Inductancia (izquierda)
38. Inductancia (derecha)
39. Cable interno 2
40. Cable interno 1
41. Cable interno
42. Cable interno 4
43. Cable interno 3